
Uchwała nr 52/XI/2022 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
      z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na wykonanie przebudowy płuczki                           
w Ośrodku Zarybieniowym Zatory 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 13) oraz pkt. 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na podpisanie umowy na wykonanie przebudowy płuczki w Ośrodku Zarybieniowym 
Zatory. 
 

§ 2 
 

Umowa opisana w § 1 stanowi załącznik Nr 1 niniejszej uchwały. 
 

             § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                Dariusz Molendowski                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 53/X/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

    z dnia 7 listopada 2022 r. 
 
w sprawie: zmian w składach komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie w Uchwale nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. 

 
 
 
Na podstawie § 47 pkt.12) Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 
w Warszawie oraz na wniosek przewodniczącego komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Ze składu komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
 
odwołuje się: kol. Artura Komara (Koło nr 13 Legionowo) 

powołuje się: kol. Pawła Zakrzewskiego (Koło nr 6 Warszawa-Wola) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                      Prezes Zarządu Okręgu    
 
 
  
                         Dariusz Ferens                Józef Lupa 
 
 
 
 
 

 


